

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 011  
Stavba: Dodatek SOD MŠ Alšova

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 31. 7. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>267 154,38</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>267 154,38</b>	<b>56 102,42</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>323 256,80</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 011

**Stavba:** Dodatek SOD MŠ Alšova

Místo: Datum: 31. 7. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>267 154,38</b>	<b>323 256,80</b>
ZL1	Změna vchodových dveří a provedení rozšíření zabezpečovacího systému u nového hlavního vchodu	53 649,00	64 915,29
ZL2	Revize soupisu prací a projektové dokumentace - chybějící položky v soupisu prací	13 886,00	16 802,06
ZL3	Změna úpravy stropu - provedení sádkartonového podhledu	20 087,04	24 305,32
ZL4	Provedení nového WC pro zaměstnance	160 016,10	193 619,48
ZL5	Nový požární úsek - stavební úpravy	19 516,24	23 614,65
ZL6	Změna zdroj ústředního vytápění	0,00	0,00
ZL7	Čerpání rezervy obsažené v soupisu prací	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL1 - Změna vchodových dveří a provedení rozšíření zabezpečovacího systému u nového hlavního vchodu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**53 649,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 649,00	21,00%	11 266,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**64 915,29**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL1 - Změna vchodových dveří a provedení rozšíření zabezpečovacího systému u nového hlavního vchodu**

Místo:

Datum: 05.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**53 649,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

50 649,00

---

742 - Elektroinstalace - slaboproud

25 935,00

---

766 - Konstrukce truhlářské

24 714,00

---

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL1 - Změna vchodových dveří a provedení rozšíření zabezpečovacího systému u nového hlavního vchodu**

Místo:

Datum: 05.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**53 649,00**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				50 649,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				25 935,00
4	K	74233xx	Instalace dveřních komunikátorů včetně týdenního časovače - dle nabídky firmy Aremis s.r.o. studie č. 20200605/01	kus	1,000	25 935,00	25 935,00
D	766		Konstrukce truhlářské				24 714,00
1	K	766660431	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s pevnými bočními díly do zdiva	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00
2	M	61144164x	dveře plastové vchodové jednokřídlé otvíravé 1250x2205 mm, křídlo 900/2050 mm prosklené	kus	-1,000	19 800,00	-19 800,00
3	M	5534124xx	D + M dveře hliníkové vchodové jednokřídlé otvíravé 1250x2205 mm, křídlo 900/2050 mm prosklené	kus	1,000	46 514,00	46 514,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 000,00
5	K	001xx	Ostatní náklady - přípomocí řemeslům- sekání drážek, zához, začištění	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL2 - Revize soupisu prací a projektové dokumentace - chybějící položky v soupisu prací**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 886,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 886,00	21,00%	2 916,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 802,06**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL2 - Revize soupisu prací a projektové dokumentace - chybějící položky v soupisu prací**

Místo:

Datum: 05.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**13 886,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 206,00

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 206,00

---

PSV - Práce a dodávky PSV

3 680,00

---

734 - Ústřední vytápění - armatury

3 680,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL2 - Revize soupisu prací a projektové dokumentace - chybějící položky v soupisu prací**

Místo:

Datum: 05.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 886,00</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				10 206,00
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 206,00
2	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	18,900	540,00	10 206,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 680,00
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				3 680,00
1	K	7341634xx	Filtr magnetický DN 50 PN 16 do 300°C	soubor	1,000	3 680,00	3 680,00



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL3 - Změna úpravy stropu - provedení sádrokartonového podhledu**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**20 087,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 087,04	21,00%	4 218,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 305,32**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL3 - Změna úpravy stropu - provedení sádrokartonového podhledu**

Místo:

Datum: 14.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**20 087,04**

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 133,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-15 048,00

998 - Přesun hmot

-85,40

PSV - Práce a dodávky PSV

35 220,44

763 - Konstrukce suché výstavby

35 220,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL3 - Změna úpravy stropu - provedení sádrokartonového podhledu**

Místo:

Datum: 14.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**20 087,04**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-15 133,40
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-15 048,00
1	K	611131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů	m2	-52,800	55,00	-2 904,00
2	K	611181001	Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-52,800	230,00	-12 144,00
D	998		Přesun hmot				-85,40
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	-0,280	260,00	-72,80
4	K	998011015	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-0,280	45,00	-12,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				35 220,44
D	763		Konstrukce suché výstavby				35 220,44
5	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm bez TI	m2	52,800	643,00	33 950,40
6	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,646	1 180,00	762,28
7	K	998763194	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,646	786,00	507,76

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL4 - Provedení nového WC pro zaměstnance**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**160 016,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 016,10	21,00%	33 603,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**193 619,48**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL4 - Provedení nového WC pro zaměstnance**

Místo:

Datum: 15.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**160 016,10**

### HSV - Práce a dodávky HSV

28 156,12

1 - Zemní práce	1 866,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 743,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 932,63
997 - Přesun sutě	7 465,10
998 - Přesun hmot	2 148,55

### PSV - Práce a dodávky PSV

131 859,98

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	759,89
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 680,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 800,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 649,60
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	33 952,01
741 - Elektroinstalace - silnoproud	11 881,84
751 - Vzduchotechnika	14 636,00
771 - Podlahy z dlaždic	13 082,39
776 - Podlahy povlakové	17 372,58
781 - Dokončovací práce - obklady	17 506,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 539,41

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL4 - Provedení nového WC pro zaměstnance**

Místo:

Datum: 15.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**160 016,10**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 156,12
D	1		Zemní práce				1 866,54
1	K	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	2,340	643,00	1 504,62
2	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození svaznic sítím	m3	1,560	232,00	361,92
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 743,30
3	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	1,900	71,30	135,47
4	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	1,900	163,00	309,70
5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	4,350	56,70	246,65
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,000	364,00	1 820,00
7	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	4,350	128,00	556,80
8	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	7,875	279,00	2 197,13
9	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,975	4 490,00	4 377,75
10	K	635111215	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku	m3	0,780	1 410,00	1 099,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 932,63
11	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,180	3 910,00	703,80
12	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,210	3 390,00	711,90
13	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,270	3 260,00	880,20
14	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,315	2 830,00	891,45
15	K	965061631	Bourání dlažeb z dřevěných špalíků bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár do písku, plochy přes 1	m2	10,000	43,50	435,00
16	K	971024451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	525,00	525,00
84	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	5,000	191,00	955,00
17	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	8,880	93,50	830,28
D	997		Přesun sutě				7 465,10
18	K	997013151	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halv výšky do 6 m	t	5,565	598,00	3 327,87
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,565	234,00	1 302,21
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	111,300	10,20	1 135,26
21	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	3,606	160,00	576,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Kataloгу odpadů pod kódem 170 203	t	0,055	1 480,00	81,40
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Kataloгу odpadů pod kódem 170 904	t	0,500	1 100,00	550,00
24	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Kataloгу odpadů pod kódem 170 504	t	1,404	350,00	491,40
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>2 148,55</b>
25	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovы výšky do 6 m	t	4,430	300,00	1 329,00
26	K	998011015	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	4,430	185,00	819,55
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>131 859,98</b>
<b>D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>759,89</b>
27	K	711113111	Izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnícím nátěrem na bázi prýže (latexu) a bitumenů	m2	4,800	157,00	753,60
28	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	966,00	4,83
29	K	998711194	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,005	291,00	1,46
<b>D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>							<b>5 680,00</b>
85	K	72117	Nové rozvody kanalizace	bm	8,000	560,00	4 480,00
86	K	721171	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
<b>D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>							<b>6 800,00</b>
87	K	722130	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
88	K	722173	Nové vodovodní potrubí - nové rozvody	mb	20,000	280,00	5 600,00
<b>D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>							<b>7 649,60</b>
89	K	725211621	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby se sloupem 500 mm	soubor	1,000	2 256,00	2 256,00
90	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
96	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	891,00	891,00
93	K	725320821	Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur na konzolách	soubor	1,000	139,00	139,00
94	K	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo	soubor	1,000	205,00	205,00
97	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	477,00	477,00
95	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných	soubor	2,000	76,80	153,60
92	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové	soubor	1,000	1 820,00	1 820,00
98	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	255,00	255,00
91	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	1,000	153,00	153,00
<b>D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>							<b>33 952,01</b>
107	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00
108	M	LFN.H8510460000001	Výlevka MIRA bílá	kus	1,000	5 070,99	5 070,99
109	M	LFN.H8950490000001	Mříž výlevka MIRA bílá	kus	1,000	680,00	680,00
106	K	7261110	Předstěnové instalační systémy pro zazdění pro závěsné výlevky ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
99	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	8 580,00	8 580,00
100	K	726111204	Montáž klozetu	soubor	1,000	1 210,00	1 210,00
101	M	64236041	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	1,000	2 740,00	2 740,00
102	M	115770115.R	Ovládací tlačítko pro výlevku	kus	1,000	1 385,51	1 385,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	522,00	522,00
104	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	1,000	310,00	310,00
110	K	726191001.2	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro výlevku	soubor	1,000	310,00	310,00
105	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	754,00	754,00
111	K	726191002.2	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž výlevky	soubor	1,000	754,00	754,00
112	M	GBT.115770115.P	Ovládací tlačítko pro 2 množství splachování	kus	1,000	1 385,51	1 385,51
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				11 881,84
121	K	741	úprava elektroinstalace - viz. samostatná příloha	soubor	1,000	11 881,84	11 881,84
D 751			Vzduchotechnika				14 636,00
113	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	1,000	178,00	178,00
114	M	751999001	TD 500/160 s doběhem - Elektrodesign	ks	1,000	4 838,00	4 838,00
115	M	7519990016	RSK 160 zpětná klapka	ks	1,000	280,00	280,00
116	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	7,000	655,00	4 585,00
117	K	751999033	Materiál na závěsy	kg	7,000	135,00	945,00
119	K	751999035	Těsnící a spojovací materiál	kg	5,000	445,00	2 225,00
120	K	751999035751999037	Montážní materiál	kpl	1,000	325,00	325,00
118	K	751999034	Zhotovení závěsů	hod	4,000	315,00	1 260,00
D 771			Podlahy z dlaždic				13 082,39
30	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	12,500	12,80	160,00
31	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,500	48,10	601,25
32	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	8,100	118,00	955,80
33	K	771574223	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,500	474,00	5 925,00
34	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	14,641	347,00	5 080,43
35	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,368	577,00	212,34
36	K	998771194	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,368	401,00	147,57
D 776			Podlahy povlakové				17 372,58
37	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	19,700	12,80	252,16
38	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	19,700	32,40	638,28
39	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	19,700	49,40	973,18
40	K	776211111	Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	19,700	151,00	2 974,70
41	M	69751012	koberec zátežový vysoká zátěž hm 1500g/m2 š 4m	m2	21,670	330,00	7 151,10
42	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	17,600	12,60	221,76
43	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	17,600	96,20	1 693,12
44	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	17,952	19,20	344,68
45	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	19,700	152,00	2 994,40
46	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,154	451,00	69,45
47	K	998776194	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,154	388,00	59,75
D 781			Dokončovací práce - obklady				17 506,26
48	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	9,360	48,10	450,22
49	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	15,850	39,10	619,74
50	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	17,435	18,50	322,55
51	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	15,975	507,00	8 099,33



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	M	59700001	obklad keramický hladký přes 19 do 22 ks/m2 (barva bílá)	m2	17,573	350,00	6 150,55
53	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	15,975	69,50	1 110,26
54	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	3,000	53,50	160,50
55	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	64,20	128,40
56	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	2,000	74,90	149,80
57	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,322	577,00	185,79
58	K	998781194	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,322	401,00	129,12

**D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00**

59	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	0,000	56,10	0,00
60	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	0,000	51,00	0,00
61	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	0,000	5,64	0,00
62	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	0,000	169,00	0,00
63	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,000	103,00	0,00
64	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,000	105,00	0,00
65	K	783122121	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 30 do 50% ploch, tmelem disperzním akrylátovým nebo	m2	0,000	103,00	0,00
66	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	0,000	144,00	0,00
67	K	783324101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	0,000	112,00	0,00
68	K	783325101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	0,000	94,90	0,00
69	K	783327101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	0,000	97,30	0,00
70	K	783614111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický	m2	0,000	71,20	0,00
71	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	0,000	15,90	0,00
72	K	783617111	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových jednonásobný syntetický	m2	0,000	101,00	0,00
73	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	0,000	19,40	0,00

**D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 539,41**

74	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,610	29,80	703,58
75	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,610	15,00	354,15
76	K	784171001	Óleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	22,000	9,26	203,72
77	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	23,100	0,65	15,02
78	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrvtí podlah	m2	4,400	4,83	21,25
79	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývaci tl 7μ 4x5m	m2	4,620	0,81	3,74
80	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,610	15,40	363,59
81	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	0,000	10,30	0,00
82	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	9,200	14,20	130,64
83	K	784211001	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,610	31,50	743,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL5 - Nový požární úsek - stavební úpravy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**19 516,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 516,24	21,00%	4 098,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 614,65**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL5 - Nový požární úsek - stavební úpravy**

Místo:

Datum: 19.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**19 516,24**

### HSV - Práce a dodávky HSV

12 261,29

1 - Zemní práce	868,75
4 - Vodorovné konstrukce	457,30
5 - Komunikace pozemní	1 217,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 456,28
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 084,96
997 - Přesun sutě	1 892,64
998 - Přesun hmot	283,66

### PSV - Práce a dodávky PSV

7 254,95

766A - Plastové výrobky	7 078,00
766 - Konstrukce truhlářské	176,95

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL5 - Nový požární úsek - stavební úpravy**

Místo:

Datum: 19.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**19 516,24**

D HSV Práce a dodávky HSV 12 261,29

D 1 Zemní práce 868,75

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	2,500	55,00	137,50
2	K	133102011	Hloubení zapážených i nezapážených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 1 a 2, plocha výkopu do 4	m3	1,275	550,00	701,25
3	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	5,000	6,00	30,00

D 4 Vodorovné konstrukce 457,30

4	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžného	m2	5,380	85,00	457,30
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikace pozemní 1 217,70

5	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	3,060	245,00	749,70
6	M	59245320	dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní	m2	1,560	300,00	468,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 456,28

7	K	611315223	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	2,000	547,00	1 094,00
8	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,860	698,00	1 298,28
9	K	621215123	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm podhledů, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	1,000	480,00	480,00
10	K	621525103	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová podhledů, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	1,000	220,00	220,00
11	K	622215124	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	780,00	1 560,00
12	K	622525104	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	350,00	700,00
13	K	632451024	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,400	260,00	104,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 084,96

14	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,750	250,00	437,50
15	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	2,000	65,00	130,00
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	4,500	85,00	382,50
17	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	0,600	80,00	48,00
18	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupe, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,480	207,00	99,36
19	K	968082021	Vybourání plastových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,100	300,00	630,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochv do 1 m2. tl. do 300 mm	m3	0,240	1 490,00	357,60
D 997 Přesun sutě							1 892,64
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halv výškv do 6 m	t	1,279	620,00	792,98
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,279	260,00	332,54
23	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	19,185	12,00	230,22
24	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	1,000	230,00	230,00
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,279	1 100,00	306,90
D 998 Přesun hmot							283,66
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výškv do 6 m	t	1,091	260,00	283,66
D PSV Práce a dodávky PSV							7 254,95
D 766A Plastové výrobky							7 078,00
29	K	766000021	DOD okno plastové nadsvětlík pevné zasklení, izolační dvojsklo, barva dle dveří, 1000/500 mm, celé okno U=1.2 W/m2*K	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
30	K	766000041	MTZ montáž plastových oken a dveří	bm	6,200	240,00	1 488,00
31	K	766000042x	DOD+MTZ parotěsné pásy kolem okna a dveří z vnitřní strany	bm	6,200	450,00	2 790,00
D 766 Konstrukce truhlářské							176,95
27	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m	%	70,780	1,50	106,17
28	K	998766294	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	70,780	1,00	70,78

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL6 - Změna zdroj ústředního vytápění**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL6 - Změna zdroj ústředního vytápění**

Místo:

Datum: 19.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**0,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

---

731 - Ústřední vytápění - kotelny

-67 000,00

---

732 - Ústřední vytápění - strojovny

-14 700,00

---

734 - Ústřední vytápění - armatury

81 700,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL6 - Změna zdroj ústředního vytápění**

Místo:

Datum: 19.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				-67 000,00
1	K	731244113	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 10.2-40.8 kW	soubor	-1,000	67 000,00	-67 000,00
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				-14 700,00
2	K	732113117	Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků závitové PN 6 (průtok Q m3/h) G 6/4 (2.5 m3/h)	kus	-1,000	5 700,00	-5 700,00
3	K	732331778	Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1-dopojení	kus	-1,000	1 100,00	-1 100,00
4	K	732421401	Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4.0 m / 2.0 m3/h	soubor	-1,000	7 900,00	-7 900,00
D		734	Ústřední vytápění - armatury				81 700,00
9	K	724399100	Dopojení bojleru	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
8	K	731244113.1	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 34 kW	soubor	1,000	74 500,00	74 500,00
10	K	734211111	Kulový ventil 1R250	kus	4,000	600,00	2 400,00
13	K	734211120	OV automat	kus	1,000	3 218,00	3 218,00
5	K	734211126	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 3/8	kus	-2,000	250,00	-500,00
11	K	734242400	Pojistný ventil	kus	1,000	934,00	934,00
6	K	734242415	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4	kus	-1,000	520,00	-520,00
7	K	734291245	Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130°C přímé s vnitřními závity G 1 1/4	kus	-1,000	720,00	-720,00
12	K	734291245.1	Šroubení	kpl	1,000	768,00	768,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL7 - Čerpání rezervy obsažené v soupisu prací**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.07.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

**ZL7 - Čerpání rezervy obsažené v soupisu prací**

Místo:

Datum: 30.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-130 000,00

1 - Zemní práce

-130 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

126 060,00

766 - Konstrukce truhlářské

126 060,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 940,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

3 940,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek SOD MŠ Alšova

Objekt:

ZL7 - Čerpání rezervy obsažené v soupisu prací

Místo:

Datum: 30.07.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-130 000,00
D	1		Zemní práce				-130 000,00
1	K	000000001	Rezerva na pokrytí nepředpokládaných nákladů stavby	kpl	-1,000	130 000,00	-130 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				126 060,00
D	766		Konstrukce truhlářské				126 060,00
2	K	766821xxx	D+M nábytku - šatních skříněk dle cenové nabídky fy Nábytek Honza s.r.o. ze dne 30.7.2020	kupl	1,000	126 060,00	126 060,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 940,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				3 940,00
3	K	080001000	Koordinační přírážka při montáži nábytku	kpl	1,000	3 940,00	3 940,00